
平成２９年１月２４日
保護者 様

深谷市立幡羅小学校長
斉藤 実

幡羅小学校ＰＴＡ会長
石丸 秀寿

授業参観・懇談会について（お知らせ）

寒風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのことと
お喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、
ありがとうございます。
さて、本年度最後の授業参観・学級懇談会を、下記の通り実施いたします。ご多用

とは存じますが、ご参観くださいますようお願いいたします。

記

１ 期 日 平成２９年２月２３日（木） ４・５・６年、なかよし・ひまわり
平成２９年３月 ２日（木） １・２・３年

２ 日 程 授業参観（５校時） １３：５５ ～ １４：４０
懇 談 会 １４：５５ ～ １５：５５
通学用ヘルメット配布 １６：００ ～ ※体育館にて

３ 場 所 各教室（特別教室等の場合は担任より連絡いたします。）

４ その他

・懇談会終了後、過日サイズの希望をとりました通学用ヘルメットを配布いたしま
す。配布方法の詳細につきましては、後日、別途通知にてお知らせいたします。

・駐車場のスペースがありませんので、自転車か徒歩でのご来校をお願いいたしま
す。なお、路上駐車は皆様の協力で大変少なくなっています。近隣の方の迷惑と
なりますので、引き続きご協力ください。

・駐輪場は体育館の北側と給食室西側です。奥から整列させて置いてください。
・上履きを各自ご用意いただき、児童用玄関からお入りください。
・ご来校の際は、名札をお付けください。他のご家族がご一緒の場合は事務室にお
申し出いただき、名札を受け取ってください。

・懇談会時、ご家庭で留守番をさせるのが難しい１・２・３年生の児童につきまし
ては、学校（図書室）で預かることが可能です。担任に申し出てください。その
他の学童以外の児童は下校とします。 ＜申込書提出締切 ２月１７日（金）＞

き り と り せ ん

申込日 平成２９年 月 日

３／２（木）学級懇談会における児童預かり申込書

学級懇談会の間、預かりをお願いします。

年 組 児童氏名（ ）

保護者氏名（ ）


